at iocum gM
 XXXXII. *Adhaeret priori in VM* || 1 endecha sillabi VM || 3 Locum GM: Locum O | mecha GM meca O || 4 ūra O uestra GM nostra *vulgo* || at illa
 7 illa O: illam G illam M

- Turpe incedere, mimice ac moleste
 Ridentem catuli ore Gallicani.
- 10 Circumsistite eam, et reflagitate:
 'Moecha putida, redde codicillos,
 Redde, putida moecha, codicillos'.
 Non assis facis? o lutum, lupanar,
 Aut si perditius potes quid esse.
- 15 Sed non est tamen hoc satis putandum.
 Quod si non aliud potest, ruborem
 Ferreo canis exprimamus ore.
 Conclamate iterum altiore uoce:
 'Moecha putida, redde codicillos,
 20 Redde, putida moecha, codicillos'.
 Sed nil proficimus, nihil mouetur.
 Mutanda est ratio modusque nobis,
 Siquid proficere amplius potestis:
 'Pudica et proba, redde codicillos'.

XXXIII.

- Salve, nec minimo puella naso
 Nec bello pede nec nigris ocellis
 Nec longis digitis nec ore sicco
 Nec sane nimis elegante lingua,
 5 Decoctoris amica Formiani.
 Ten prouincia narrat esse bellam?

8 mimice *Turnebus adu.* XVIII 15: mirmice **VM** || 9 catulli **VM**
 11 Mecha **GM** Meca **O** || 12 mecha **GM** moeca (*sic*) **O** || 13 o lutum lu-
 parum *uel* o lutum o lupanar *Statius* || 14 perdcius **O** | potes **VM**:
 potest ε *uulgo* || 16 al \equiv iud **G** || 17 Ferre ocanis (o c *ex corr.*) **G**: Ferre
 at fe σ
 ocanis **O** ferrei o canis **M** || 18 alcioire **O** || 19 . 20 Mecha **GM** meca
O || 21 nich' proficimus n^l **O** nichil proficimus nil \equiv \equiv (1 *ex corr.*;
 nihil **M** *utroque loco*) **G** || 22 racio **G** | nobis **VM**: uobis ε *uulgo* || 23 po-
 testis] uoletis *J. Machly l. l.* putatis *Schwabius* | post 23 *Westphalius*
uu. 16 et 17 *ponit* quo *si scribens*

XXXIII. *Adhaeret priori in VM V* de amica formiani **D marg.** ||
 2 ocellis **G** *corr.* g

Tecum Lesbia nostra comparatur?
O saeculum insapiens et infacetum!

XXXXIII.

O funde noster, seu Sabine seu Tiburs
(Nam te esse Tiburtem autumant, quibus non est
Cordi Catullum laedere: at quibus cordi est,
Quouis Sabinum pignore esse contendunt);
5 Sed seu Sabine siue uerius Tiburs,
Fui libenter in tua suburbana
Villa malamque pectore expuli tussim,
Non inmerenti quam mihi meus uenter,
Dum sumptuosas appeto, dedit, cenas.
10 Nam, Sestianus dum uolo esse conuiua,
Orationem in Antium petitozem
Plenam ueneni et pestilentiae legi.
Hic me grauido frigida et frequens tussis
Quassauit usque dum in tuum sinum fugi
15 Et me recurauit otioque et urtica.
Quare refectus maximas tibi grates
Ago, meum quod non es ulta peccatum.
Nec deprecor iam, si nefaria scripta
Sesti recepo, quin grauedinem et tussim